中華民國拳擊協會第12屆第54次選訓委員會議紀錄
一、會議時間：111年03月01日
二、會議地點：(書面審查)
三、主						席：陳森宏主任委員
四、出席人員：(書面審查)。
五、列						席：(書面審查)。
六、主席致詞：																		　											記錄：王毓齡
七、提案討論：
案由一：本會「111年替代役公共行政役（體育專長－儲備選手類）

役男甄選實施計畫」，提請審查。

說　明：

(一)依據體育署111年2月15日臺教體署競（三）字第1110005954

號函，辦理本會「111年替代役公共行政役（體育專長－儲備

選手類）役男甄選實施計畫」。

(二)詳見附件。

決議：經委員審查後回執決議，11名委員計2名未回執，9位回執同意

照案通過役男甄選實施計畫。

中 華 民 國 1 1 1 年 0 3 月 0 2 日